
Wikholm udi Johansson. Formod M almu. En saltomortal till döds. Då A. gick ut för att se hvad som 
ligen har ett dylikt tack afven Cirkusartisten Carl Strömberg hvil- villat olyckan, upptäckte han en 
till de r.friga regeringar, som tagit -ken nyligen, di han i cirkus Berg- dynamitpatron, instucken genom 

STiieKHnl.ll. Byte af svenska verksamhet i saken öfverförta. inan i Malmö skulle göra en salto- en ventil under sängkammaren.
och finska arkivalier Med snled- A j.- ,__ . . ■ m k_] mortal öfver fem hastar, föll så illa. Hvem den illvilliga attenUtr.n sr
ning .utaf en sf hsrvsrande rysk. knäckte halsen, led den vet man anm, ej.
immstem gjord framställning om ' » " ‘ * SS feb. å sjukhuset derstädeä De
ofverlemnamle till Kmland af st ^ "iförts f Arlog^af tandlä- *Ut* ‘immarne fore ,m död ru,«de

tian oupphörligt på .sin gamla mor 
i Stockholm, hvan enda stöd hani

3 7 E Z i 3 I. NORTHERN
PACIFIC R. R.

HOMESTEAD LAQ. ~
POPVLÄRA K- 'VTKX Alla med jemna nummer beteck- 

aade sektioner af Regeringaland 1 
ti.l St tan,, Minnvftj)-) h - rh in- Manitoha eller N »rdvest Territori-
oagn -aint alla plat^r i K..rent* erna (undantagan..iesSoch 26).»om
Staterna och i rnn . i -å '. k tid 'leke, redan Vdfvit upptagna eller

En skandinavisk ~edii d.etokon- Kootenay guldminor bestämda till hrsnJelotter åt nv-
ferens lar komma att håilsi i K,i- kullmans palatdikn ~.fv„g,„r byggarna eller for andra ändamål,

. inatsalongs vagn.ir medfölja snäll- kunna upptagas at en hvar person
“ la den . — J septi år ligen dagligen till Tomnm Mon- eller hufvud for familj äfvensi af o-

— Den elektriska spårvägen i I treal och alla platser i Östra Canada ?>f‘ manlig person, fyld 18 år.
Kristiania har den n.ars oppu.u v“ * l‘Ä”1 <*h « hieago Hvar och en får en qvart sektio. 
fö, allmän trafik. Spår, agen ar 'W pu tillfället att genomresa fe?™1" l0° elIe
den förste i sitt slag i skandinav!- '*«! •"'ronida St. flair tunneln *' *

rt*r 1> igaget ansvaras ocli ingm
tullvisitHtion egcr rum tan göras personligen på närmaeV

— Sammanlagda längden af de Ocean biljetter till och fån Slor Undkontor, till hvflket landet, aom 
lieslutade norska statsl,anorna Brittunien. Europa Kina och .1.,. n,an önskar upptogs, ar beläget, el

. .. ... . „ ' ler, om nvov-rijaren så föredragerutgör 4<o kilometer, och deras!»". Alla fartyg aro .or.fi, k.mjU,an eheu an-ökan UU entinfen*
kostnad 4S mill. kr. Om 1 •"> år f)en genomgående jvrnvn^vn ti! Inrikes Ministern i Ottawa eller

Regeringens Land Couimisaionär i 
Winnipeg ht fullmägtiga någon per- 
-un, att i hane nauin förrätta in 
skriftlingen. Dervid erlägges sr. 
afgift af 10 dollars (omknng 87 
kronor). Skulle landet förut varit 
upptaget och öfvergifvits, eå erläg- 

11.00a gen ytterligare en afgift af 10 dol- 
12 80j lurs för inspektions och kancelle- 
1.80p vingsafgifter.
1.431» i .SKYLDIGHETER* A

««.„ n - „• I i kunna, enligt nu gällande horns
3.43p 4*3 mDuiutilUn< 7 ~-Z sten‘lla- "iIIr"v l< I”1 nedanstående
H.tiOp 470 Minneapolis 7.05„ vllkl""
8.00p 481 * St Paul 7..‘Vm! Tre års odling och bosättning

I0.80p 8N8 Vhicagn ander hvilken tid nybyggaren ick'
må vara frånvarande längre än 
Tiånader något år, vid förlust al 
sin rättighet till landet.

ANSÖKAN OM FAJTKBRV 
kan göra* hos närmaste landagent 
eller hos hvem som helst home- 

11 <K)a ^teadainspektör.
2.8Ö| - Se* månaders notis måste skrift- 
4.05j> ligen insändas till Regeringens 
5. OOp | I-«an<l Commiesionär, om nybygga- 
7 OOp! rene önskan att ingifva aneökan 
S.OSp om fäste bref. %När ansökan om 
s. 45p fastebref inleuinae, by talas en afgift 

af *5.öö.~ ...........

-

N 0 E 3 B.-killiga d« tta land r«»rande, i »ven-
ska arkiv befintliga kartor och an- karen Luttrupp. Han befriade fur
,lra handl,ngar. kommer ett utbyte ,,det 4r en -vn«linR med daUbela°- vlr 
af ivcti.k, *h finska arkivalier dl-r fri,, den ene af dessa Det var

en frisk framtand och den furvara- — Eyratioett och halft dygn 
utan föda I Oscarehemn- Tidnin
gen skrifves : I en ålder af något 
of "ir 80 år alleiJ den 2 mars inhv- 
»eamannen Jon Nyberg å lägenhe
ten Hultenäs under Hammarselo i

att ega rum. Korslag l,a upprät
tats »f svenske riksarkivarien och 'le\ 1 *“UimatvWii. Ett pV må-

nader senare kom tanden till an-tinske stotsarkivarien, hvarefteri 
kammarkiillegiuiu hörts och rege 
ringen lemnat sitt bifall.

vändning. Ett fruntimmer sokte 
hr Luttropps hjelp för en framtar.d 
hvars krma var nästan bortfrätt 

— <lo»Itempläre få icke gifta ,x-h omkring hvilken tandköttet Målilla socken. lTnder 41 j dygn 
sig med innehafvarinnor af mjölk- var uppsväldt till följd af rotinfla- hade han ej förtärt någon föda. 
magasin, der ol säljes. har nu afven mation Tanden uttogs och tand- Den första tiden drack han vatten, 
goodtemplerehefen resolverat. Ett hålan rens|>olades, I,varefter den "»en under flera dygn icke ens 
dylikt fall då en for öfrigt nitisk irån ynglingen uttagna tanden sat- detta. Ingen medicin har användts 
goudtemplare ingick äktenskap med | tes dit och peasade bra Den nyin- »ou, kunnat inverkapåförhållan- 
en mnehefvaiinna af etts. k. mjölk satto tanden faathölla med linne- det. 
magasin, bar nu i Svx-kholm före- förband, som ombyttes hvarannan 
kommit, 'och blef med anledning ; dag under tre veckor. En månad 
dcraf deh akta mannen utan vidare efter operationen satt tanden någor- 
uteslulen ur den loge — Korstrand lunda fastväxt och nu sitter den 
— lian tillhörde. Klagomål anför
des hos distrikt logens ordförande 
som gillaile tillvägagåendet,'*:h se
dan hos ordenschefen som nu len.

iNSKRirSlXGKir
en

nu

skall norska jemvägsnätvt 
2,336 kilometer långt.

— Ministerombyto i Kiistiania 
\ iJ, den 3 mars å Kristiania slott 
hållet statsråd har afsked beviljats 
statsrådet J. H. P. Thorne, och till 
hans efterträdare utsetts f- d. stats 
rådetP. Birch Reichen» ald.

Stilla liafs kusten.v sra

. HITVU1)-BANAN.
— Konsten att tlyga Öfver det

ta ämne har Lumiaprofessom M 
Blixt i Malmö hållit ett föredrag, 
som med spänd uppmärksamhet 
åhördes af ett stort auditorium 
lian uttalade på vetenskapliga 
grunder såaom sin åsigt, att men- 
niskan skulle kunna genom lämp
ligt konstruerade tlygapparater ef
terlikna fogelns fivgt. Föredraget 
slutade, enligt ’’S. D. S", sålunda: 
Ihärdigt arts;te nedlägges i våra 
dagar på detta problems lösning, 
och utsigterna för att man skulle 
lyckas äro ganska ljusa, i‘synnerhet 
emedan de, som i våra dagar arbeta 
härpå, ieke äro okunnigs fantaster, 
utan vetenskapligt och tekniskt 
bildade män. Jag hoppas derför 
få upplefva den dag, då man idkar 
tfygkonsten, ådminstone som upp
lyftande sport. Och jqg tycker mig 
redan känna i luften vingslagen af 
de första praktiskt användbara 
flygmaskinerna Förmodligen kom
ma de icke att tätla ens med snäll
tågen vid personljjefordringen, men 
måhända med lustjakten för lust- 
resor, med ballonger för veten
skapliga resor och för krigsbruk. 
Måhända ockeå komma de aldrig.

Nora. Begrafven och uppstån
den. I Kolningsgrufven i Norberg 
inträffade den 7 mars att grufarbe- 
taren Joh. Andersson nedföll uti 
ett schakt och öfverhöljdes med 
inalm, dock endast » k. mullmalm- 
Han knnde ej befrias från sitt far
liga l*ge på annat sätt. än att det 
måste huggas hål på schaktväggen 
och sedan omkring 10 tunnor malm 
undanföras, hvartill åtginga två 
timmar. Märkvärdigt nog Vlef An
dersson ej krossad eller i|väfd, utan 
befans vid lif: han forslades till 
lasarettet, der han nu vårdas, och 
han lär, enligt ”Nora Tidning", ej 
komma att lida något men af äfven 
tyret

is i|
.75 W 5 5

SlATI, iNfcU.

4 OOp 0 Winnipeg
2 2.,p 40
l-30p 65 Emerson
1 löp tis Pen,bina
9.15a 1HS Orand Forks

lika stadig som någon af de öfriga 
tänderna, kan anvandas utan ola 
genhet och företer mot 'len öfriga 
tandraden icke de ringaste skill
nad, omtalar ’ Arb. Tidn.”

Morris

— En ny bagerilag är af rege
ringen framlagd inför lagtinget. 
Förslaget går ieke ut på att afskaf- 
fa nattarliete, men inför an maxi- 
maiarlietsilag å 12 timmar Imat- 
och hvilotider inberäknedr) och 
nattar bete mer än sex nätter på 2 
veckor och lusr än tio timmar pr 
natt barn under 14 år få-icke an
vändas i bagerier.

nat klagomålen utan nfseende och 
-to-i tast logens och distriktordfö
randens fgoodtemplarnes hofrättl 
ufideg.

ClMBRtsilAMX. En präktig slotts- 
byggnad är imder uppförande å 
slottet KronovtJl, tillhöriga grelliga 
paret Sparre. Kärskiidt omnäm- 
nes att ett under inredning varan
de katholskt kapell kommer att ut
styra* på det dyrbaraste. "Folkets 
Tidning" uppgifver, att mer än 
200.000 kr. anslagits för inköp af 
bildverk från de förnämsta italien
ska mästare för kapellets utsmyck
ning. Då slottet blir fullbordadt, 
1,vilket torde komma att ske redan 
i år, skall en katholsk kaplan an- 
atällasfor att. fjirrättagudstjänsten 
i kapellet.

Ekköims,;. Mutförsök. Straxt 
fure lieväringsmönstringen i Lils- 
lena den 27 feb. kom en af "gossar- 
ue", som skulle mönstra, in till lä
karen, och erbjud honom 40 kr för 
att bli befriad. Pojken blef natur
ligtvis utlöst och fick sig sedan en 
skarp och välförtjent skrapa för 
sitt fräcka luutningsförsok. Men, 
förargligt nog, liefans pojken vara 
så "dålig", att han likväl måste be
frias, berättar ”Enk.-P."

Eskii.stvna. SjelfmorJ. Heai- 
mai,segaren Per Erik Erson i Flin
to. Sktjdinge socken, hängde sig d. 
23 Aeb. Han tofanns liggande på 
knä under troskverxets cylinder 
med ett snöre kring halsen, strypt. 
Erason "Far 70 år gammal, qch för
mögen. Orsaken till den förtvifla- 
de handlingen är obekant.

Kristianstad. Hvad Skåne på 
skogsodling skulle förtjena. Lektor 
L. J. Wahlstedt från Kristianstad 
höll den 3 mars ett föredrag om 
skogsodling inför Norra Akarps 
landtmannaförening. Han yttrade 
derunder, att om de 200,000 tunn
land ljungfält och annan för od
lings arbete oländig mark inom 
Kristianstads län planterades med 
skogsträd, så skulle inom kort den 
årliga inkomsten pr tunnland 4.48 
kr. (som nu uppskattas som medel
inkomst, bljfva 10 kr.

— En dödande dryck. Ettåri
ge gossen Johan Emil Anderson, 
sön till arbetare, atled den 8 mars 
å SabbatsWrgs sjukhus. Barnet 
hade fått tag i en kopp Florelut 
och tömt dess innehåll med ofvan- 
nämda sorgliga påföljd

BANAN.
TU. J
Tors, <£ 
Lör. “

Mån. 
(»rts. 
Fre.Statioxeh.

— En kyäi inför höieateret En 
i Hanlanger Ixaatt lärare fann en 
dag i somras for godt att under en 
roddtur kvssa en 14 år gammal 
skolflicka. Skolläraren tilltalades 
för denna förseelse, men frikändes

4.0,Op 
12.25p 
10.54a 30 
10.03a <12 
8.33a 102

Winnipeg
Morris
Miarni

Beiiofvet fyldt. Kongusto- 
tens kuiml för Sverige oel, Norge 
frih. 11. von Schwerin, meddelar, 
att allt antagande af svenska och 

—— - nook* ollicerare for anställning i 
Kongostatens tjenst tills vidare 
ko,un,er att upphora. Såsom be
kant ha redan många svenska olh 
cerar vunnit anställning i namda 
stats tjenst.

Souierset 
Beln,ont 

7.31a 130 Rounthwaite 
6.55a 145 lirandon

af underrätten Inför lagrätten Tokf ÅUE LA PRAIRIE 
don,des han t,11 2.» kxs böter, och 
denna dom har nu blifvit stadfäst

BANAN * UNDKHRäTTXLSIR 
erhålla nvankomna emigranter vid 
hverje llo:ninion Lands Kontor 
i Manitolia eller Nordvest Territo
rierna angående de land, som Iru 
»ppna för nybyggen, och leinna der- 
varande tjenstemän kostnadsfritt 
rid och anvisning å passande land.

Fullständiga underrättelser an
gående land-, timmer,- kol- ochmi- 
nerallagarne, såväl kopior af deasa 
lagar som också om Regerings 
landet inom Jernbanebältet i Bn- 
tUh Columbia, erhållas efter aneö- 
kan till Sekreteraren för Inrikee 
Departementet, Ottawa, Regeria- 
gena Land Commisslonär, Wlnml- 
peg, Maaitoba, aller hos en hvar af 
Regeringens Land Age»ler I Manl- 
leee och Nord West Territorierna. 

A. M. loauoB,
Tlee Inrikes Miniete».

Mån, = d. 
Ons, 2: = 
Fre.

Mån,
< >I1S,

Fre.Stationer.&i högsta doin-stolen, eom derjemte 
ålade honom att utgifva kr. i 
rättegångskostnader. 5.30p 0 Winnipeg

•VI.'»p 8 Purtage Junc
4.80a 18 Hea«lingly
1.4.7a 55Portage la Prairiel 2.80p

0.00a 
0 15a 
0.54aDet sbjra )jrisfallet på silfver 

g'»r, att eilfvervänlet i ett 1-krone- 
styeke f n. är 44 öre, under det i 
fjol var 50 öre och året förut 112 
öre. Fortfur detta missförhållande 
torde fara för myntförfalskningar 
uppstå, eniir det ju skulle löna sig 
att tillverka mynt af akta silfver, 
skrifver en .Stockholmstidning.

— Kyparnes fackf<>rening. Vid 
en sammankomst den 28 feb. på 
natten hilila<les af kypare från re- 
staiiranter i sStockliolm 'sSveriges 
Allmänna Kypareföreiung”, hvari 
straxt 250 personer late mskrifva 
sig. Föreningen skall dels skydda 
yrket mot intrång, dels söka utver
ka vissa förmåner från principaler
nas si«la samt undei lätta bildandet 
af pensions- och understödskassor

— Ett hundra kr för eit öre. 
En handelsidkerska, enkan Sotia 
Tidlund. som liar hrödtxxi i huset 

(lamla Kungsholmshrogatan. 
douides dt^n 0 mars af polisdomsto
len att U»ta 100 kronor, for att 
hon i »in bröd bod sålt en mugg 
svagdricka för l öre. Bötesbelop
pet var det lägsta, stim kunde ådo- 
mas henne för olaga uutkänkning 
af maltdrycker, då hon två gånger 
hotfa]ts for samma förseelse.

DANMARK. För vidare upplysningar rörande 
biljettpris etc. tillskrif eder närum-

1 »ina barns åsyn begick härom
dagen en skomakare i Köpenhamn 
sjelfmord. Få morgonen gick fa- 
miljemodern till sitt arbete under 
det fadern stannade hemma Han 
lät ett af barnen hemtaenhrödknif
som han med barnens tillhjelp ali-1 WISCONSIN CENTRAL LINES 

pade. Barnen, som hittills éj anat 
något Londt, blefvo förundrade, då 
de sågo fadern kläda af sig och gå 
till sängs och taga knifven med sig 
•amtsågo blodet strömma från han» 
handled. På barnena fråga 
de han, att han var lite’sjuk och 
derför åderlåtit sig sjelf. Emeller
tid fortfor blodet att strömma,ögon 
lacken föllo till och rysningar ska
kade hans kropp. LTnder rop och 
tårar ropade nu barnen på gran
narna, genom hvilkas hjelp det har 
åstad till hospitalet med den döen
de, som emellertid dog nnder vä
gen. Man tror att en börjande sin
nessjukdom var orsaken till dat 
hemska sjelfmordet.

ste agent eller ock
ÖHAS. S. FkE.‘

»‘•en. Fassenger and Tit ket Agen t, St. Paul. 
H/Swisfoko,

General Agent, \Vinnij»eg.
II. j. ltKIA’,l.

Ticket Agent. 481! Main St., Winnipeg

LATENT TIME CAltll.

X TWO FIST TRÄINS DÄILY,
Iietwecn

STOR PRISaNEDSATTNINO.
(Canaba - flarifir - jtnoägtai - fail
Säljas nu t'.,r 25% till 33% billigare 
än förut. Allt lan«i vester om 3dje 

and all points in Wisconsin, makmgl ”eridUncn säljas för 13.00 pr tet», 
coneection in Chicago with »Il lmvs 
running East imd S«»uth.

: CANADA PACIFIC JERN VÄGEN

L1"o"‘rliuj| information regarding Routes.: !‘ar, ”tmärkt land till salu i de bästa 
Kates, Maps Folders etc. address vour trakter af Lanadas Nordvest. Pri- 
nearest tickct a 

Gen. Pass a

ST. PAUL, MINXEAPOLIS 
and

svara

CHICAGO, MILWAUKEE

BILI.ir.T LAND. H T AR EST
JORDBRUK BSTALAR BIS.Vnder förfärligt 

dån störtade ilen i mars en större 
lierghäll, på omkring 60 tona, från 
Svineviksholmen i Köra socken å 
Orust ned i hafvet, hvarvid vatt
net, försatt i det häftigaste vågs
vall, formligen insvepte holmen i 
ett tjockt moln af skum och vatten- 
ånga.

— Vidskepelse. För litet sedan 
dog i Uddevalla en nära 00-årig 
gubbe. Den dödes efterlefvande. 
åldriga maka tnxkle att gubben 
spökade, hvarför hon vidtog åtskil
liga mått och steg för att ställa den 
döde till freds i gratven. Hon van
drade till kyrkogården och place
rade på kullen ofvan den afiidne 
ena gången hans käpp och, då den
ne snart försvann, en annan sådan: 
vidare harts lifrem, glasögon, snus
dosa etc., hvilket allt under de te-

Uddevalla.

tsgentor Jas. C. Pond, serna äro låga och betalningstiden 
nd Ticket Agent, Möwaukee. ! 0 år ; det vill säga, att köparen be- 

talar en tiondedel kontant och re-
j sten fördelas på nio år med 6 pro- 
cents ränta. —- 8aR.sKii.DA vii.kor 

1 "wlt 1 <J icke att sända efter II lkmnas Jomumi KARE, hvarigenom 
1 J Tumbiads —: Pateneraiie de kunna göra sitta afbetolningar 

BrekskripvaRE:— den en- efter hvarje års skörd. Om ni ej 
da uppfinning, som kan i »ir i stånd att kopa land OÖR åTMlw- 

ståndsätto hvarje person att korre- TTO.NI detta: 
spondera utan minsto fruktan att Skrif efter våra nya pamfletter
£n°tl'g ,Sk,a!l kunna, a i och böcker, hvilka skola vi«A Ede, 
brefxen. Den arlmtor som et lus , huru man f„r,akrlr „ om.etl
kassaskap; hvar och en har sin kom- HOMESTEAD af ltiO aeres (120
ätfheTnoJ""i, ",e'1 tunnland, och tillika ber.tto, hvtlke 

i , v f språk aom framsteg idoga jordbrukare gjort i
SLSrsiÄSrÄis

Adressera till
MINN STATION ER V CO----

Dit 311

FINLÅ ND.
Karlstad. Sådana skola gub- 

— En väldig jerntiro. En ny herne vara. En hemtnansegare i 
bro.liestoind att spannas öfver Kan- Säljebaeken, Vestra Emterviks s:n, 
holmviindet vid Uerosand, är f. n vid namn Nils Månsson, har oek- 

nnder arl>ete vid Bergsunds meka tadt sin höga ålder — han är 91 
niska verkstad liäntades. Bron, år gammal — nu under vintern 
som bygges af jern ucb stål. är af dagen igenom stitt vid tröskverket 
udd for sival gångbana aom kör- och matat in ända till 200 snea pr 
l»na och jemvagen. Ilen kommer dag. 1 fjol gjorde han en spark- 
att liestå af tre spant.deraf två mt-d1 stottingstur på 1 mil. Icke blott 
landfästen oin hvartdera 29 meter, till kroppen utan ecksi till själen

För uppsökande af pansarfart) 
get "Russalka" har, enligt Peters.h 
Oaseto, grefve A. D. Seheretneiier 
skänkt en summa af 50,000 ruM 
och för detta ändamål i England 
bestält tvenne fullkomnade dykeri- 
apparater äfvensom i Sverige för 
hyrt en ångare. Etterforskningar- 
ne skola vidtagas i år

—Propositioner till tiaska landt-
oeh ett bågspant-om

mit nya propositioner, i hvilka ut
gifterna för militären under åren 
1895—97 föreslås till 22,300,000 
mark. af hvilka 16.300,000 mark 
utgöra brist, hvilka skola af landt 
dagen betackas. Utgifter for folk
skolan uad- r samma ti.l föres till 
4 930,000 mark

allmänhetens intreaaeraile 
märksamhet, t*rattar "Bohusl."

Minneapolisnågon., sammanlagtlt 222 fot Det störar 
tade arlietet skal! vara lärdigt till

upp- Minn -aSllJS»
LvleA Svenska arbetare till (J- H- Dawson,

570 STREET. 
Frukter, konfektyrer, ice 
och oetroni
serveras.

/■na*ta host. Sibiriea Vid SuRtelma grufvor 
— Sveask tack till Italien. En uppehåller sig, enligt "Norrbottena- 

Rom-tidning berattar, att svenska kuriren , en peraon, som söker 
sändebudet i Rom. hr Bildt, har af värfva arlietare för sibiriska jem- 
sin regering fått i uppdrag att till vägar. De, eom låta engagera sig, 
den italienska framföra Sveriges skola få fri reäa, fritt vivre oeh 4 
tacksamhet för det bistånd denita- j kr. i dagtraktamente under resan; 
lienska regeringen gifvit vid fram- 15 ä 30 arbetare, sveask ar och 
ställandet af de svenska reklama- norrmän, ha underskrifvit kontrakt 
tionema med anledning af morden med värfvaren och skola ge sig i

någon tid.

Ystad. Dynamit-attentat. Till 
"Ystads-Posten" meddelas: Den 4 
mars på mc i genen vid 3 tiden 
väcktes förvaltaren J. Andersen

*a CAVtfllö, Inf.Ui NIAKKSäW 
V COPYRIGHTS. W»

Midtegar „„„

I*
Denna tidning är tryckt hr» The a..^

NoUDWEtTEN Pl BUHHlXfi Cu.. hör- » « 
net af McDermott och Arthur ,tr., \
Winnipeg, Maa - All Sk«,dum-, 

tryckning otföres fort, väl och |

eream

å Chriatinebof af ett buller utanför 
sängkammarflnstren. Efter en liten 
stund hördes en skarp knall oeh 
derpå ett brak. Tre golftiljor i säng
kammaren brötoe upp, och några 
möbler vältes omkell.

UT De, aom rester» med sina
prenumerations afgifter, torde vän
ligen inbetala desamma utan dröjs-lyek-

visk SEligt vis blef inge» menniska skadad.på de svenska Kina miasiuoärsrna vig mil
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